ВЫПИСКА

ПРОТОКОЛ №109

Решение заседания Президиума Федерации фитнес – аэробики России

Заседание проходило в on-line режиме

16 июля 2022 г.

Всего членов Президиума – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна.

В заседании приняли участие – 5

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская Надежда Геннадьевна.

Кворум имеется.

Повестка дня:
Рассмотрение апелляции Шимонина А.И. от 20.04.2022 на решение судейской бригады

отборочного этапа Чемпионата России

Голосовали: «единогласно»

В процессе заседания замечаний не поступало.

Решили: Признать решение судейской бригады отборочного этапа Чемпионата России верным.

Акробатический элемент, выполняемый командой «Скарлет Роузес», признать запрещённым.

ВЫПИСКА ВЕРНА

Президент ФФАР                               Полухина Т.Г.